EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2017/PMNO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA
N.º 207/2017, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 006/2017/PMNO.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
DE FONOAUDIOLOGO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE
ORDENS JUDICIAIS DESTINADAS A SECRETARIA DE SAUDE D O
MUNNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT
VALOR TOTAL : R$ 81.200,00 (oitenta e um mil e duzentos reais)
CONTRATADA: WURMLI SANTOS E CIA LTDA-ME-- CNPJ-
110.351.866/0001-09.
 DOTAÇÃO: 0606001101220018212233903900000102000000– Aquisição de
material de consumo – manter controle de ordens judiciais.

Nova Olímpia-MT, 28 de julho de 2017.

Claudia Lúcia Vasconcelos
Presidente da CPL